
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO 
ROZSAHU 

 
FORMA ZADÁNÍ: 

Dle vnitřního předpisu města Nový Jičín Směrnice č. 13/2019 Zadávání a realizace veřejných 
zakázek. 
Rada města na svém zasedání dne 22.03.2023 rozhodla postupovat v případě výběru 
dodavatele veřejné zakázky na dodávku kancelářského nábytku pro Městský úřad Nový Jičín 
tak, že specifikace předmětu veřejné zakázky bude obsahovat konkrétní značku nábytku, a 
to "Hobis", za předpokladu oslovení minimálně 3 dodavatelů písemnou výzvou k podání 
nabídky a zveřejnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele.    
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Identifikační číslo (IČO):    00298212 
Daňové identifikační číslo (DIČ):   CZ00298212                
Obchodní jméno/název:    Město Nový Jičín 
Adresa sídla:      Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
 
2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Druh zakázky:    dodávka 
 
Název předmětu zakázky:   Dodávka kancelářského nábytku pro MěÚ Nový Jičín. 
 
Specifikace předmětu zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového kancelářského nábytku (Hobis) pro MěÚ 
Nový Jičín v provedení lamino BUK, kov. podnoží RAL 9006, úchytky USN, s barvou korpusu 
světlý buk (Hobis), úchytky v barvě stříbrný mat, výřezem úchytek typu USN.  
Všechny skříně budou dodány včetně nastavitelných kluzáků.  
 
Součásti dodávky je montáž na místě, ustavení nábytku, uchycení nábytku ke stěně, seřízení 
nábytku. Pozor, montáž kancelářského nábytku bude probíhat ve dvou budovách 
úřadu (vzdálenost cca 300 m). Zadavatel předloží před podpisem smlouvy schémata 
rozmístění nábytku v jednotlivých kancelářích. 
Součásti dodávky je zajištění odvozu obalového materiálu a jeho ekologická likvidace. 
Bližší specifikace předmětu zakázky je uvedena v příloze č. 1 Specifikace předmětu zakázky 
- položkový rozpočet, která je nedílnou součástí této Výzvy.  
 
Všeobecné požadavky:  
Nabídka musí obsahovat ocenění nábytku, jehož specifikace je uvedena v příloze č. 1 této 
Výzvy. Ocenění musí obsahovat veškeré náklady související (dopravu, složení na místo 
určení, montáž na místě určení, apod.).  
 
Další podmínky plnění zakázky:  
 dovoz zboží a realizace proběhne na adresách zadavatele  

- Úzká 1413/21, Nový Jičín, kancelář č. 040 (přízemí budovy), kancelář č. 110 (1.patro 
budovy  
- Divadelní 139/1, Nový Jičín, kanceláře č. 103, 107 (přízemí budovy). 

 na dodané zboží požaduje zadavatel záruku min. 24 měsíců, 



 
 dodavatel bude telefonicky na č. 556 768 254 nebo písemně emailem  

lenka.lesankova@novyjicin.cz  informovat o dovozu předmětu zakázky min. dva dny 
předem,   

 zboží bude předáno na základě předávacího protokolu a tento bude obsahovat 
všechny nezbytné certifikáty a doklady (použité materiály apod.), 

 dodavatel při předání zboží předloží fakturu obsahující rozpis všech položek tvořících 
předmět dodávky včetně cen. Zadavatel dále požaduje splatnost faktur min. 14 dní  
a uplatnění reklamace zboží s bezplatným odvozem a dovozem,  

 v případě, že dodavatel nedodrží zadávací podmínky a nedodá zboží v souladu s výše 
uvedeným postupem a specifikací, je zadavatel oprávněn požadovat po dodavateli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s dodáním 
předmětu zakázky. 

 
Doba plnění zakázky:  
Zboží bude dodáno a smontováno u zadavatele v termínu od 15.05.2023 do 26.05.2023. 
Přesný termín a čas dodávky a montáže bude upřesněn nejpozději do 30 dnů 
od podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem. 
 
Předpokládaná hodnota zakázky: 680.000 Kč bez DPH 
 
Poskytování dodatečných informací: 
Uchazeč je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že žádosti o dodatečné informace musí být 
podány výhradně v elektronické podobě přes E-ZAK.  
Žádost o poskytnutí dodatečné informace lze podat nejpozději do 4 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek, na později doručené žádost o dodatečné informace 
nebude brán zřetel. 
Zadavatel zveřejní anonymizovanou žádost o poskytnutí dodatečných informací včetně 
poskytnutého vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději 
do 2 pracovních dnů po doručení žádosti na profilu zadavatele. 
 
Prohlídka místa plnění: 
Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění.  
 
Odpovědné zadávání:  
Dodavatel bere na vědomí, že zadavatel má zájem, s ohledem na povahu a smysl této 
veřejné zakázky, dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 
odpovědného zadávání a inovací ve smyslu zákona, přičemž dodavatel je povinen tyto 
zásady dodržovat. Sociálně odpovědné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické 
parametry zohledňuje také související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a 
pracovních práv a životního prostředí. 
Zadavatel od dodavatele vyžaduje při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit zejména 
legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce 
pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet. Dodavatel je povinen 
zajistit tento požadavek zadavatele i u svých poddodavatelů. 
Z hlediska zásady environmentálně odpovědného zadávání je zde namístě použití 
environmentálního přístupu k likvidaci odpadů (separace odpadů a jejich likvidace v souladu 
se zákonem o odpadech.  Nábytek nesmí vylučovat zdraví škodlivé látky-plnění norem DIN 
EN 438, emisní třídy E1 dle EN 312; dřevo musí pocházet z legálních zdrojů a šetrně 
obhospodařovaných lesů, Po realizaci vybavení interiérů je nutné doložit atest použitých 
jednotlivých materiálů a výrobků.  
 



 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVĚ CENY 

Celková nabídková cena v návrhu smlouvy bude stanovena a uvedena v české měně v 
členění na celkovou nabídkovou cenu bez DPH a celkovou nabídkovou cenu včetně DPH.  
Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu 
veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
Do termínu lhůty pro podání nabídky uchazeč vloží požadovanou celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek 
E-ZAK. Vložená cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu bez 
aukce. 
 
4. UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Uchazeč, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvhodnější, je povinen poskytnout 
zadavateli součinnost potřebnou do doby uzavření smlouvy. 
 
5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100 %. 
Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od 
nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu, přičemž jako nejvýhodnější bude 
hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Protokol o vyhodnocení zakázky bude zveřejněn na profilu zadavatele. 
 
6. PRÁVA ZADAVATELE   

Zadavatel si vyhrazuje právo  
 neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, s udáním důvodu, 
 výběrové řízení zrušit do doby výběru dodavatele, s udáním důvodu. 

 
7. PŘÍLOHY 

Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 
Příloha č.1 - návrh smlouvy o dílo (*.doc) 
Příloha č.2 - Specifikace předmětu zakázky - položkový rozpočet 
 
 V Novém Jičíně  
 
 
 
 
 
 
Mgr. Zdeněk Petroš  
vedoucí Odboru organizačního  


		2023-03-24T07:06:05+0100
	Mgr. Zdeněk Petroš




